
Σελίδα 1 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

 
 



Σελίδα 2 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 41 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 24/06/2019 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας 
προς το Δ.Σ. (εγγράφονται: 25 Γεωπόνοι, 3 Δασολόγοι, 6 Κτηνίατροι, 4 Γεωλόγοι, 3 
Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 24/06/2019 από 17 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με 
τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 
 
 Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 24/06/2019 από  187 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
έληγαν σε διάφορες ημερομηνίες - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 

Εγκρίνεται ομόφωνα η 1 αίτηση που κατατέθηκε για την χορήγηση Βεβαίωσης Συνδρομής 
Νομίμων Προϋποθέσεων Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος -ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 



Σελίδα 3 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Εγκρίνεται ομόφωνα η διαγραφή του Παραρτήματος Ι. 

 
 

 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 24/06/2019 
 
Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
            Σάββας Ρέννας         Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 
 
 

Σάββας Ρέννας 
 



Σελίδα 4 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 

8+A2:F63η/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

24/06/2019, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

  

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΒΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & 
ΔΥΤ.ΕΛΛ. ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΓΙΑΡΕΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΓΡΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΔΕΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & 
ΔΥΤ.ΕΛΛ. ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΔΟΜΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΖΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΚΑΡΑΤΖΑΒΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΚΥΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 5 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

17 ΜΠΑΡΜΠΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΡΟΔΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΣΑΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΣΙΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΤΖΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΤΗΓΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

24 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & 
ΔΥΤ.ΕΛΛ. ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

25 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 
1 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΚΟΥΡΟΥ ΝΗΧΑΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
1 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΛΩΡΙΔΑ ΟΛΓΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΣΑΚΚΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΤΖΕΝΕΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΚΟΛΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & 

ΔΥΤ.ΕΛΛ. ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & 

ΔΥΤ.ΕΛΛ. ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 



Σελίδα 6 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & 

ΔΥΤ.ΕΛΛ. ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΜΠΗΚΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΝΑΤΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

3 ΣΙΝΑΠΗ ΕΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   
 

 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-11243 Ε07117/12-06-2019 

2 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1-11321 Ε07158/19-06-2019 
3 ΚΑΚΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 1-11108 Ε07097/10-06-2019 

4 ΚΟΖΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-17109 Ε07025/03-06-2019 

5 ΜΠΕΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-13838 Ε07155/19-06-2019 

6 ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1-06056 Ε07197/24-06-2019 

7 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1-12405 Ε07099/10-06-2019 

8 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-06080 Ε07195/24-06-2019 



Σελίδα 7 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

9 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-06088 Ε07058/05-06-2019 

10 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1-10594 Ε07013/31-05-2019 
11 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1-10783 Ε07140/14-06-2019 

12 ΦΕΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-08658 Ε07103/11-06-2019 
13 ΧΑΒΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-18586 Ε07082/07-06-2019 
14 ΨΑΡΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-07075 Ε07151/18-06-2019 
15 ΨΑΡΟΥΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 1-18042 Ε07094/10-06-2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-02874 Ε07057/05-06-2019 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 5-00824 Ε07149/18-06-2019 

2 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5-00111 Ε07109/11-6-2019 

3 ΤΣΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5-00714 Ε07183/21-06-2019 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-16785 Ε07010/31-05-2019 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1-11934 Ε07188/24-06-2019 

3 ΓΙΩΡΓΟΥΔΕΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 1-15437 Ε07123/13-06-2019 

4 ΔΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 1-08704 Ε07040/04-06-2019 

5 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-15880 Ε07061/05-06-2019 

6 ΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 1-14792 Ε07121/13-06-2019 

7 ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 1-05931 Ε07001/30-05-2019 

8 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1-12147 Ε07050/04-06-2019 



Σελίδα 8 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

9 ΣΜΥΡΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1-22200 Ε07189/24-06-2019 

10 ΤΡΙΒΙΖΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 1-17531 Ε07125/13-06-2019 

11 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-10333 Ε07038/04-06-2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩ 2-03898 Ε07100/11-06-2019 

2 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΒΑΪΑ 2-02853 Ε07067/06-06-2019 

3 ΣΠΑΝΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2-04093 Ε06990/30-05-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3-01348 Ε07174/20-06-2019 

2 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3-04125 Ε07093/10-06-2019 

3 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 3-05129 Ε07110/11-06-2019 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΔΕΡΓΙΑΝΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 4-05088 Ε07182/21-06-2019 

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΣΑΛΒΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 5-00694 Ε07105/11-06-2019 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 1-06238 Ε07156/19-06-2019 
2 ΓΚΑΡΣΕΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-06027 Ε07029/03-06-2019 

3 ΓΟΥΝΤΟΥΔΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 1-13488 Ε07021/03-06-2019 

4 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1-13961 Ε07012/31-05-2019 
5 ΚΟΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-08155 Ε07022/03-06-2019 
6 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-09747 Ε07042/24-06-2019 



Σελίδα 9 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

7 ΛΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-20273 Ε07192/24-06-2019 
8 ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1-16335 Ε07104/11-06-2019 
9 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1-14327 Ε06993/30-05-2019 

10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΡΕΓΓΙΝΑ 1-08942 Ε07147/18-06-2019 
11 ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-09437 Ε07161/19-06-2019 
12 ΣΥΡΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1-16582 Ε07198/24-06-2019 
13 ΤΣΙΛΙΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1-20391 Ε07139/14-06-2019 
14 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1-07675 Ε07160/19-06-2019 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΣΕΡΕΓΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2-02982 Ε07152/18-06-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 4-04696 Ε07079/07-06-2019 

2 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4-03726 Ε07136/14-06-2019 

3 ΚΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4-01413 Ε07178/20-06-2019 

          
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΒΛΑΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1-14862 Ε07165/19-06-2019 
2 ΓΩΓΟΥΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 1-19176 Ε07131/14-06-2019 
3 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-09065 Ε07008/31-05-2019 
4 ΔΙΠΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-22794 Ε06997/30-05-2019 
5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-13576 Ε07150/18-06-2019 

          



Σελίδα 10 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΑΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3-03173 Ε06998/30-05-2019 
2 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑ 3-05434 Ε07173/20-06-2019 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ 1-06829 Ε07170/20-06-2019 
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1-10851 Ε07018/02-06-2019 
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1-16560 Ε07077/07-06-2019 
4 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1-11611 Ε07144/18-06-2019 
5 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1-06960 Ε07107/11-06-2019 
6 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 1-18651 Ε07137/14-06-2019 
7 ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1-16969 Ε07184/21-06-2019 
8 ΒΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-20664 Ε07053/04-06-2019 
9 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-21238 Ε07193/24-06-2019 

10 ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-14649 Ε07091/10-06-2019 
11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-15435 Ε07102/11-06-2019 
12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 1-05840 Ε07124/13-06-2019 
13 ΓΙΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-20778 Ε07017/01-06-2019 
14 ΓΙΑΣΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-09196 Ε07035/03-06-2019 
15 ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1-13028 Ε071787/23-06-2019 
16 ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-16886 Ε07034/03-06-2019 
17 ΓΡΙΒΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ 1-20070 Ε07196/24-06-2019 
18 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-16596 Ε07172/20-06-2019 
19 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1-09364 Ε07033/03-06-2019 
20 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-11045 Ε07191/24-06-2019 



Σελίδα 11 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

21 ΔΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-09774 Ε07063/05-06-2019 
22 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-14757 Ε06999/30-05-2019 
23 ΖΑΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-20203 Ε07167/20-06-2019 
24 ΖΑΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1-23108 Ε07176/20-06-2019 
25 ΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-19890 Ε07003/30-05-2019 
26 ΗΛΙΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 1-23110 Ε07088/09-06-2019 
27 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 1-18490 Ε07016/01-06-2019 
28 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-15067 Ε07036/03-06-2019 
29 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-13039 Ε07030/03-06-2019 
30 ΚΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 1-12237 Ε07047/04-06-2019 
31 ΚΑΛΤΣΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1-16772 Ε07014/31-05-2019 
32 ΚΑΛΥΒΑΣ ΗΛΙΑΣ 1-17982 Ε07177/20-06-2019 
33 ΚΑΜΑΡΙΑΡΗ  ΗΛΙΑΝΑ 1-21402 Ε07071/06-06-2019 
34 ΚΑΜΟΥ ΝΑΤΑΛΙ-ΝΕΦΕΛΗ 1-21026 Ε07142/16-06-2019 
35 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-14168 Ε07162/19-06-2019 
36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1-07801 Ε07164/19-06-2019 
37 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-21209 Ε07153/18-06-2019 
38 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-23015 Ε07108/11-06-2019 
39 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1-07270 Ε07145/18-06-2019 
40 ΚΑΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 1-16998 Ε07060/05-06-2019 
41 ΚΛΗΣΙΑΡΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1-18958 Ε07081/07-06-2019 
42 ΚΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-11734 Ε07190/24-06-2019 
43 ΚΡΟΙΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-23063 Ε07141/15-06-2019 
44 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1-12281 Ε07113/12-06-2019 
45 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-14918 Ε07056/05-06-2019 
46 ΛΕΪΝΟΥΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 1-12099 Ε07045/04-06-2019 
47 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1-14123 Ε07011/31-05-2019 
48 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-09422 Ε07181/21-06-2019 



Σελίδα 12 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

49 ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-12100 Ε07138/14-06-2019 
50 ΜΑΝΩΛΕΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-16689 Ε07120/13-06-2019 
51 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-08652 Ε07159/19-06-2019 
52 ΜΙΝΑΧΕΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-12910 Ε07066/06-06-2019 
53 ΜΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-23281 Ε07065/06-06-2019 
54 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1-04003 Ε07080/07-06-2019 
55 ΜΠΑΓΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-10775 Ε07043/04-06-2019 
56 ΜΠΑΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 1-17578 Ε07044/04-06-2019 
57 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-14384 Ε07089/09-06-2019 
58 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-10624 Ε07122/13-06-2019 
59 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-20722 Ε07083/07-06-2019 
60 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 1-21556 Ε07019/02-06-2019 
61 ΜΠΙΝΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 1-11013 Ε07171/20-06-2019 
62 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-18962 Ε07148/018-06-2019 
63 ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-20984 Ε07000/30-05-2019 
64 ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-13394 Ε07051/04-06-2019 
65 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-12108 Ε07175/20-06-2019 
66 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1-12550 Ε07143/18-06-2019 
67 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-06000 Ε07085/07-06-2019 
68 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-11572 Ε07129/14-06-2019 
69 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 1-14945 Ε07087/08-06-2019 
70 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-19827 Ε07118/12-06-2019 
71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-12470 Ε07186/23-06-2019 
72 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-08992 Ε06972/29-05-2019 
73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-08586 Ε07128/13-06-2019 
74 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1-20367 Ε07157/19-06-2019 
75 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-11067 Ε06987/30-05-2019 
76 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1-09394 Ε07130/14-06-2019 



Σελίδα 13 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

77 ΠΑΡΑΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-20100 Ε07116/12-06-2019 
78 ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-12472 Ε07069/06-06-2019 
79 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-05854 Ε07027/03-06-2019 
80 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-09650 Ε07169/20-06-2019 
81 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 1-10204 Ε07075/07-06-2019 
82 ΠΙΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-21305 Ε07112/11-06-2019 
83 ΠΙΝΗΣ-ΜΟΥΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15038 Ε07179/20-06-2019 
84 ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-15901 Ε07098/10-06-2019 
85 ΠΟΡΔΕΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-22998 Ε07024/03-06-2019 
86 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-09061 Ε07078/07-06-2019 
87 ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-10206 Ε07009/31-05-2019 
88 ΡΟΥΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 1-13086 Ε07006/31-05-2019 
89 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-13664 Ε06988/30-05-2019 
90 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 1-09180 Ε07092/10-06-2019 
91 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 1-12174 Ε07168/20-06-2019 
92 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1-09271 Ε07039/04-06-2019 
93 ΣΙΩΜΟΣ-ΓΚΙΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-12662 Ε07046/04-06-2019 
94 ΣΠΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-07710 Ε07106/11-06-2019 
95 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-06857 Ε07031/03-06-2019 
96 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-17159 Ε07015/31-05-2019 
97 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-13218 Ε07007/31-05-2019 
98 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-18911 Ε07133/14-06-2019 
99 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1-14635 Ε07180/21-06-2019 

100 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 1-20462 Ε07070/06-06-2019 
101 ΧΑΡΤΣΑ ΑΣΥΝΟΥΛΑ 1-15147 Ε07135/14-06-2019 
102 ΧΑΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1-20854 Ε07049/04-06-2019 
103 ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1-16217 Ε06994/30-05-2019 
104 ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1-06638 Ε07032/03-06-2019 



Σελίδα 14 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2-02793 Ε07115/12-06-2019 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2-04339 Ε07086/07-06-2019 

3 ΓΚΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 2-02353 Ε07028/03-06-2019 

4 ΕΛΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2-02636 Ε07076/07-06-2019 

5 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2-02039 Ε07054/04-06-2019 

6 ΚΟΛΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2-01241 Ε06986/30-05-2019 

7 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2-03960 Ε07002/30-05-2019 

8 ΜΑΜΑΛΗ ΧΕΝΥΤΡΙΚΑ-ΦΥΛΑΧΤΗ 2-03257 Ε07062/05-06-2019 

9 ΜΙΣΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2-04336 Ε07073/06-06-2019 

10 ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2-03627 Ε07134/14-06-2019 

11 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ 2-03027 Ε06989/30-05-2019 

12 ΡΑΝΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2-03371 Ε07111/11-06-2019 

13 ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2-01679 Ε07127/13-06-2019 

14 ΦΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ 2-01374 Ε07114/12-06-2019 

15 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΖΗΣΗΣ 2-04338 Ε07084/07-06-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 SCHOLLHORN NINA-NICOLA 3-05577 E07166/19-06-2019 

2 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3-04457 Ε07095/10-06-2019 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3-04457 Ε07095/10-06-2019 

4 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3-01893 Ε07026/03-06-2019 

5 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΜΟΣ 3-04418 Ε07163/19-06-2019 

6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3-03373 Ε07072/06-06-2019 

7 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ 3-05635 Ε07005/31-05-2019 

8 ΣΤΑΡΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΚΡΕΛ 3-05570 Ε06996/30-05-2019 

9 ΤΕΡΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3-04711 Ε07064/06-06-2019 



Σελίδα 15 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

10 ΤΖΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-03906 Ε07023/03-06-2019 

11 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 3-01843 Ε07037/04-06-2019 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4-01091 Ε07048/04-06-2019 
2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4-03087 Ε07052/04-06-2019 
3 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 4-00262 Ε07059/05-06-2019 
4 ΔΟΣΕΜΕΤΖΗΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 4-04826 Ε07126/13-06-2019 
5 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 4-03418 Ε06991/30-05-2019 
6 ΚΟΛΟΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 4-05250 Ε06992/30-05-2019 
7 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4-01169 Ε07041/04-06-2019 
8 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4-04141 Ε070696/10-06-2019 
9 ΡΟΥΣΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 4-04816 Ε07055/05-06-2019 

10 ΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4-05231 Ε07068/06-06-2019 
11 ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4-02699 Ε07119/13-06-2019 
12 ΧΑΛΙΚΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 4-03047 Ε07101/11-06-2019 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 5-00663 Ε07194/24-06-2019 
2 ΚΡΑΒΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 5-00413 Ε07004/31-05-2019 
3 ΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5-00528 Ε07020/03-06-2019 
4 ΡΑΜΦΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 5-00540 Ε06945/29-05-2019 
5 ΣΩΦΡΟΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 5-00313 Ε06923/28-05-2019 

 
ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΕΛΩΝ  

            

8η/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

24/06/2019, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 



Σελίδα 16 από 16 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Όγδοη (8η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 24 Ιουνίου 2019 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας  Κράββα Νικολέττα Κουτελιδάκης Αντώνιος 
Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 
   

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη(Οργ. 

Γραμματέας) 

 Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Γκούτης Διονύσιος 

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

      
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3-01151 493/20-06-2019 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
 


		2019-06-26T12:17:14+0300
	SAVVAS RENNAS




